MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Dona Maria Faustina, nº 300. Centro. CEP 17.475-021 & P

Distrito: 24/09/1924 - Municipio: 30/12/1953. 5 ;‘/
Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172 Lucianepolis

Minha, sua, de todos nós!
prefeitura@Iucianopolis.sp.gov.br gabinete@Iucianopolis.sp.gov.br ADM . 2021 - 2024

PORTARIA N°. 6.182/2024

Designa servidor para atuar como membro da
equipe de apoio, na modalidade Pregão de acordo
com a Lei Federal n° 14.133/21.

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito

Municipal de Lucianopolis, Estado de São Paulo
usando de suas Atribuições Legais:

CONSIDERANDO o disposto nos artigos 6°, L e LX, 7°, 8° da Lei Federal n° 14.133/21;

CONSIDERANDO o disposto na lei complementar municipal 64/2022, no artigo 3°.

CONSIDERANDO o disposto no decreto municipal 2.215/2024.

CONSIDERANDO os principios que regem a Administragéo Publica, em especial os da legalidade,
transparéncia e publicidade,

CONSIDERANDO as atribuigdes de ordem técnica quem exigem analise em certos procedimentos
licitatorios;

RESOLVE,

Artigo 1°- DESIGNAR o membro para EQUIPE DE APOIO, WAGNER LUIS MURO PEREIRA —
RG 42.442.505-1 exclusivamente para os tramites do Pregão eletronico 07/2024, processo licitatorio nº 89/2024
para proceder aos trabalhos do pregdo eletronico do icipio de Lucianopolis/SP, regidos pelas leis

supramencionada.

14.133/2021 e lei complementar municipal 64/2022,
da modalidade licitag&o pregéo eletronico.

ANINOTO MALDONADO
EITO MUNICIPAL

Registrado e\;ublicad 0 Gabinete do Prefeito, na data supra.

ISTABIM "
DIRETORA DO DEPARTAMENTO-ADI TIVO FINANCEIRO